



DÜZCE TİCARET VE SANAYİ ODASI FAALİYET BÜLTENİ

Yıl: 2021 Sayı: 01 Dönem: Ocak



KÜSİ DÖNEM TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinatörlüğünde Üniversite, iş dünyası, kamu kurum ve kuruluşlarının katılımıyla hazırlanan ve uygulamaya konulan "Türkiye Kamu Üniversite Sanayi İşbirliği (KÜSİ) Stratejisi Eylem Planı"na istinaden oluşturulan Düzce KÜSİ İl Planlama ve Geliştirme Kurulu Toplantısı video konferans yöntemi ile gerçekleştirildi.

Üretimde Dijital Dönüşüm Online Semineri

Doğu Marmara Kalkınma Ajansı 2019 Yılı Üretim Altyapılarının Geliştirilmesi Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı için yürüttüğümüz "Üretimde Dijital Dönüşüm" projesi kapsamında KOSGEB İl Müdürü Necdet Yaşar ŞAHİN'in konuşmacı olarak katıldığı "Üretimde Dijital Dönüşüm Online Semineri"ni gerçekleştirdik.



PARAF KREDİ KARTI TEDARİK ZİNCİRİ FİNANSMANI PROTOKOLÜ İMZALANDI

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nde tanıtım toplantısı gerçekleştirilen Paraf Kredi Kartı Tedarik Zinciri Finansmanı Projesi'nin protokol imza töreni Düzce Ticaret ve Sanayi Odası'nda gerçekleştirildi. İmza törenine; Düzce TSO Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Şahin, Başkan Yardımcısı Ümit Ülgen, Yönetim Kurulu Üyeleri Bilal Türkan, Metin Coşkun, Murat Saydam ve Özkan Çakır, Halk Bankası Düzce Şube Müdürü Saadetin Eren ve banka temsilcileri katılım sağladı.

Protokolde konuşan Düzce TSO Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Şahin, kamu bankaları tarafından uygulanacak olan tedarik zinciri uygulamasının hem esnafın rahat nefes almasını hem de ticaretteki risklerin en aza indirilmesi açısından büyük öneme sahip olduğunu söyledi. Halkbank ile Düzce TSO arasında da yapılan bu protokol ile üyelerin birçok avantaja aynı anda sahip olduklarını da söyleyen Şahin, projenin geliştirilmesinde emeği geçenlere teşekkür etti.



DÜZCE TSO'DAN MİLLİ EĞİTİME TABLET DESTEĞİ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından başlatılan ve Türkiye'deki 365 oda ve borsa aracılığıyla Millî Eğitim Müdürlüklerine tahsis edilmek üzere Düzce TSO'ya gönderilen tablet bilgisayarlar, Düzce Valisi Cevdet Atay'ın da katılımıyla düzenlenen törenle Millî Eğitim Müdürü Murat Yiğit'e teslim edildi.

Teslim törenine; Düzce Valisi Cevdet Atay, Millî Eğitim Müdürü Murat Yiğit, Düzce TSO Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Şahin, Başkan Yardımcısı Ümit Ülgen, Yönetim Kurulu Üyeleri Murat Saydam, Özkan Çakır ve Yalçın Top katılım sağladı.

Kampanya kapsamında Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından Düzce TSO'ya gönderilen tablet bilgisayarların teslimi Düzce Valiliği toplantı salonunda gerçekleştirildi.



DÜZCE TİCARET VE SANAYİ ODASI FAALİYET BÜLTENİ

Yıl: 2021 Sayı: 01 Dönem: Ocak



DÜSTİM TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

2020 Yılı MARKA Teknik Destek Programı kapsamında hibe alan DÜSTİM (Düzce Sanayi ve Ticari Destek Merkezi) Projesi uygulanmaya başlamıştır. Proje kapsamında ilk toplantı proje ortağı ABİGEM DM yetkilileri ile Düzce Ticaret ve Sanayi Odası Proje ekibi arasında video konferans yönetimi ile gerçekleştirilmiştir.

DÜSİMER İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ

Düzce Üniversitesi Sanayi ve İş Dünyası İşbirliği Uygulama ve Araştırma Merkezi (DÜSİMER) ile Düzce TSO arasında; Avrupa İşletmeler Ağı projesi uygulamalarına yönelik işbirliği protokolü imzalandı. İmza Töreninde; Düzce TSO Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Şahin, DÜSİMER yetkilileri Dr. Öğr. Üyesi Özkan Şahin, Öğr. Gör. Betül İşbilir Kula, Uluslararası Projeler Uzman Yardımcısı Utku Aydın ve Düzce TSO Proje Ofisi Koordinatörü Tuncay Yüksel hazır bulundular.



SINIR ÖTESİ TİCARET-SINIRSIZ E-İHRACAT EĞİTİMİ TAMAMLANDI

Düzce Ticaret ve Sanayi Odası ile Tradevalley.com'un işbirliğiyle düzenlenen Sınır Ötesi Ticaret-Sınırsız E-İhracat Eğitimi Tamamlandı.

Pandemi dolayısıyla çevrimiçi olarak gerçekleştirilen Eğitim programının açılış konuşmasını Düzce TSO Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Şahin yaptı. Şahin; "Değerli katılımcılar, bildiğiniz üzere içinde bulunduğumuz Covid-19 pandemisi dolayısıyla birçok alanda yaptığımız toplantılarımızı çevrim içi sistemlere taşıdık. Bugün de dünyada trend olan elektronik ticaret ve elektronik ihracat konularını konuşmak üzere bir araya geldik. Düzce Ticaret ve Sanayi Odası olarak konusunda uzman kişileri, üyelerimiz ve paydaşlarımızla bir araya getirerek iş süreçlerini geliştirmelerine destek olmaya gayret ediyoruz.



TUNCAY ŞAHİN, ONLINE BUSINESS KAHVALTISINDA KONUŞTU

Düzce Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Şahin, Türk-Alman Sanayi ve Ticaret Odası tarafından çevrimiçi olarak organize edilen Online Business Kahvaltı programında konuştu.

Şahin konuşmasında; "Türk-Alman Sanayi ve Ticaret Odası üyeleri ülkemizin ve özellikle ilimizin sağladığı avantajlardan sonuna kadar faydalanabilir. Düzce ili olarak büyük şehirlerin ortasında, ticari limanlara yakın mesafede, lojistik anlamında en ideal noktada yer alıyoruz. Yakın çevremizde bu avantaja sahip olup, yatırıma açık başka bir bölge yok. Sanayi anlamında da hayli başarılı durumdayız. İlimizden 140 ülkeye ihracat yapılıyor. Bu noktada bizleri bu noktalara taşıyan TOBB Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu'na da sonsuz teşekkür ediyorum. Bizlere sunduğu vizyon ve ivme ile odalarımızın dünyaya açılmasına, uluslararası arenada var olmasına büyük katkı verdi" ifadelerini kullandı.



DÜZCE TİCARET VE SANAYİ ODASI FAALİYET BÜLTENİ

Yıl: 2021 Sayı: 01 Dönem: Ocak



HAYATİ YAZICI ODAMIZI ZİYARET ETTİ

Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı Hayati Yazıcı, İl Kongresi Dolayısıyla geldiği Düzce'de Ticaret ve Sanayi Odası'nı da ziyaret etti. Ziyaret programında ayrıca; Ak Parti Düzce Milletvekilleri Ayşe Keşir ve Fahri Çakır, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Ak Parti İl Başkanı Mustafa Keskin, Düzce TSO Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Şahin, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri ile Ak Parti Düzce İl Teşkilatı hazır bulundu. Düzce'yi yakından takip ettiğini belirten Hayati Yazıcı, siyaset ve sivil toplum kuruluşlarının yakın çalışma ortamı ve başarılarından dolayı Düzce TSO Yönetimini tebrik etti.

OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Düzce Ticaret ve Sanayi Odası olağan Meclis Toplantısı Covid-19 Pandemisi tedbirleri kapsamında video konferans yolu ile gerçekleştirildi. Toplantının açılış konuşmasını yapan Meclis Başkanı Ahmet Dertli, toplantıyı pandemi tedbirleri gereğince video konferans olarak yapmak zorunda olduklarını söyledi. Geçtiğimiz günlerde vefat eden Meclis Üyesi Saadettin Kayışoğlu'nun taziyesini yineleyen Dertli, Merhum Meclis Üyesi Saadettin Kayışoğlu'ndan boşalan Meclis Üyeliğine getirilen İsa Üçüncüoğlu'na da başarılar diledi. Dertli, ilk olarak yönetim kurulu faaliyetlerini aktarmak üzere sözü Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Şahin'e verdi.



AVRUPA İŞLETMELER AĞI SİSTEMİ TANITIMI YAPILDI

Düzce Ticaret ve Sanayi Odası ve Düzce Üniversitesi Sanayi ve İş Dünyası İşbirliği Uygulama ve Araştırma Merkezi (DÜSİMER) ortaklığında Avrupa İşletmeler Ağı tanıtım webinarı gerçekleştirildi.

Webinarın açılış konuşmasını Düzce TSO Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Şahin yaptı. Şahin, hiç ihracat yapmayan üyelerimizin ihracat yapmaya başlamasını, ihracat yapmakta olan üyelerimizin de ihracatlarını arttırmalarını sağlayacak her türlü oluşumun içerisinde olacaklarını, Avrupa İşletmeler Ağı sisteminin de bu çabalarını destekleyecek olan önemli bir platform olduğunu, dış ticareti geliştirmek ile ilgili başta mentörlük, dış ticaret istihbarat merkezi çözüm ortaklıkları ve eğitim/seminer çalışmaları olmak üzere önemli çalışmalar içerisinden olacaklarını belirtti. Daha sonra söz alan Dr. Öğr. Üyesi Özkan Şahin, DÜSİMER'in Avrupa İşletmeler Ağı sistemindeki konumu ve konsorsiyum olarak yürütülecek çalışmalar hakkında bilgi verdi.

Daha sonra, Öğr. Gör. Betül İşbilir Kula ve Uzman Yardımcısı Utku Can Aydın, Avrupa İşletmeler Ağı sistemi hakkında sunum yaptı ve webinar katılımcıları tarafından soruları cevapladı.



AKREDİTASYON İZLEME KOMİTESİ TOPLANTISI YAPILDI

2021 yılının ilk Akreditasyon İzleme Komisyonu toplantısı 20 Ocak 2021 tarihinde Düzce Ticaret ve Sanayi Odasında gerçekleştirildi.

Toplantıya; Düzce Üniversitesi'nden davet edilen Prof. Dr. Ayhan Şamandar, Odamız Akademik Danışmanı Doç. Dr. İstemi Çömlekçi ve Doç. Dr. Yunus Biçen katılım sağladı.





DÜZCE TİCARET VE SANAYİ ODASI FAALİYET BÜLTENİ

Yıl: 2021 Sayı: 01 Dönem: Ocak



DÜZCE TSO'NUN A SINIFI ODA BELGESİ GELDİ

6-7 Kasım 2019 tarihlerinde Türk Loydu Baş Denetçisi H. Ali Güneş tarafından gerçekleştirilen TOBB Oda Akreditasyon Sistemi Belgelendirme Denetimi sonucunda 2007 yılında ulaştığı akredite oda statüsünü, en üst seviye olan A Seviyesine taşıdı. Düzce Ticaret ve Sanayi Odası Akreditasyon Belgesi Yenilem Denetimini başarı ile tamamlayarak Türkiye genelinde ilk kez C sınıfından A sınıfına yükselen Oda oldu.

ÜRETİMDE DİJİTAL DÖNÜŞÜM" PROJESİ DEĞERLENDİRME KURULU TOPLANTISI

Doğu Marmara Kalkınma Ajansı Mali Destek Programı kapsamında yürütmekte olduğumuz "Üretimde Dijital Dönüşüm" projesi Değerlendirme Kurulu Toplantısı Odamız 3.Katında bulunana Dijital Dönüşüm Ofisinde gerçekleştirildi.

Toplantıda yürütölmekte olan proje faaliyetleri değerlendirildi. Proje kapsamında kendilerine dijital ölçek anketi uygulanan firmalar için oluşturulan Dijital Dönüşüm Karnesi ve Yol Haritası Raporları ve önümüzdeki aylarda planlanan proje faaliyetleri hakkında bilgilendirmeler yapıldı.



İYİ PARTİ İL TEŞKİLATI ODAMIZI ZİYARET ETTİ

Düzce TSO Başkanlık Makamına gelen İyi Parti heyetine Sayın Yönetim Kurulu Başkanımız Tuncay Şahin, Düzce ve Düzce TSO ile ilgili bilgilendirmelerde bulundu.

İyi Parti Milletvekilleri Hayrettin Nuhoğlu, Genel İdare Kurulu Üyeleri Emine Küçükali, Hüseyin Filiz ve Süleyman Sırrı Özdoğru ile İyi Parti Düzce İl Yönetimi Düzce Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret etti.

Ziyarete Düzce TSO Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Şahin ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile TOBB Düzce Kadın Girişimciler Kurulu Üyeleri de hazır bulundu.



Yönetim Kurulu Başkanımız Tuncay Şahin, Üst birliğimiz Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından çevrimiçi olarak düzenlenen, Kredi Notu, Risk Raporu ve Çek Raporu, Karekodlu Çek Sistemi ve Elektronik Teminat Mektubu Bilgilendirme Seminerine katılım sağladı.

Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Metin Coşkun, Ticaretin Kolaylaştırılması Taşrada Farkındalık Toplantısına video konferans yöntemi ile katılım sağladı.

Yönetim Kurulu Başkanımız Tuncay Şahin, Yürütme Kurulu Üyesi olduğu İktisadi Kalkınma Vakfı'nın çevrimiçi olarak gerçekleştirilen Olağan Yönetim Kurulu Toplantısına katılım sağladı.

Yönetim Kurulu Başkanımız Tuncay Şahin, Üst birliğimiz Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından çevrimiçi olarak düzenlenen KOBİ'lerde Sürdürülebilirlik Seminerine katılım sağladı.

Yönetim Kurulu Başkanımız Tuncay Şahin ve Yönetim Kurulu Üyemiz Metin Coşkun, Düzce Valisi Cevdet Atay ile birlikte üyelerimizden Arın Orman Ürünleri firmasını ziyaret etti.